
Ogłoszenie nr 500085445-N-2018 z dnia 18-04-2018 r.  

Gmina Pomiechówek: Przebudowa kładki dla pieszych nad rzeką Wkrą w 
miejscowości Kosewko, gmina Pomiechówek w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  
Numer ogłoszenia: 526884-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Pomiechówek, Krajowy numer identyfikacyjny 54659000000, ul. ul. Szkolna  , 05180   Pomiechówek, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 652 724, e-mail z-wojta@pomiechowek.pl, faks 22 765-27-10.  
Adres strony internetowej (url): www.pomiechowek.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa kładki dla pieszych nad rzeką Wkrą w miejscowości Kosewko, gmina Pomiechówek w systemie 
zaprojektuj i wybuduj  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
WIZP.271.5.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: przebudowa kładki dla pieszych nad rzeką Wkrą w miejscowości Kosewko, 
gmina Pomiechówek w systemie zaprojektuj i wybuduj, zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym autorstwa 
APPIUS INŻYNIERIA S.C., ul. Wolska 123B, 05-119 Wola Aleksandra. 2. Przedmiot zamówienia przewidziany jest 
do realizacji w systemie „Zaprojektuj i wybuduj” i składa się z następujących etapów: 1) Część projektowa (etap 

I) Realizacja przedmiotu zamówienia w I etapie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej obejmującej: a) 
projekt budowlany (na mapie do celów projektowych), b) projekt wykonawczy, c) projekt czasowej organizacji 
ruchu, d) projekt docelowej organizacji ruchu, e) projekt kolorystyki, f) projekt zagospodarowania, g) 
szczegółowe specyfikacje techniczne, h) inwentaryzację zieleni oraz operat dendrologiczny określający drzewa i 
krzewy do usunięcia wraz z uzyskaniem decyzji oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji zezwalającej na 
budowę oraz dokonanie zawiadomienia Nadzoru Budowlanego o rozpoczęciu robót budowlanych. Wykonawca 
zobowiązany jest do wykonanie wszystkich niezbędnych prac projektowych, uzyskania wymaganych opinii, 
uzgodnień, pozwoleń i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów, 
niezbędnym do złożenia zgłoszenia zamiaru rozpoczęcia robót budowlanych Wydziale Architektury Starostwa 
Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz wykonania wszystkich robót budowlanych mających na celu 
umożliwienie prawidłowego i bezpiecznego użytkowania obiektu. W ramach realizacji inwestycji Wykonawca jest 
zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu do uzgodnienia projekt budowlany. Zamawiający wymaga 
przeniesienia na niego autorskie prawa majątkowe na polach eksploatacji wskazanych w ustawie, a w 
szczególności w zakresie utrwalania i zwielokrotnienia utworu – wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy 
utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową w zakresie 
obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono – wprowadzenie do obrotu, użyczenie lub 
najem oryginału albo egzemplarzy oraz z prawem do powielania dzieła i udostępniania zainteresowanym oraz 
przenosi własność egzemplarzy dokumentacji projektowej. 2) Część budowlana (etap II) Realizacja przedmiotu 
zamówienia w II etapie obejmuje: - wykonanie robót budowlanych zgodnie z opracowaną przez Wykonawcę i 

uzgodnioną przez Zamawiającego dokumentacją projektową oraz zgłoszeniem zamiaru rozpoczęcia robót 



budowlanych; - wykonanie czynności związanych z nadzorem autorskim. 3. Szczegółowo Opis Przedmiotu 

Zamówienia określony został w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej treści 
również „SIWZ” lub „specyfikacją”. 4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Tom II SIWZ. 5. Wymagania dotyczące zatrudnienia osób: 
1) Działając na podstawie art. 29 ust 3a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga zatrudnienia 
na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności, tj. roboty 
rozbiórkowe, roboty zbrojarskie, roboty związane z wykonaniem i zabezpieczeniem antykorozyjnym konstrukcji 
stalowej. 2) Wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o 
których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w 
zakresie realizacji zamówienia zostały określone w Tomie II SIWZ. Powyższe wymagania określają w 
szczególności: a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, b) 
uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 
ust. 3a ustawy Pzp, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań, c) rodzaj czynności niezbędnych do 
realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę 
lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9 
 
Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 71322000-1, 71322000-4, 45000000-0, 45100000-8, 45233120-6, 
45110000-1, 45233000-9, 45316100-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu ceny ofert znacznie 

przekraczają możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę 500 000,00 zł. Mając powyższe na względzie uznać należy, 

iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  

 


